

Våra politiker: Ninni och Bill

Liberalerna har ett starkt gäng som brinner extra mycket för just Mantorps bästa. Denna gång presenterar vi Kristin och Bill.

Kristin Kellander, kristin.kellander@mjolby.se, 070-642 24 52



”Ninni” är lärare, tvåbarnsmamma och föreningsmänniska ut i fingerspetsarna. Inom Liberalerna har hon uppdrag i kommunfullmäktige och i kultur- och fritidsnämnden, samt är talesperson i kultur- och fritidsfrågor. Kristin är en stark röst när det gäller den nya arenan vid Klämman och driver Liberalernas tydliga ståndpunkt i frågan.

Bill Sjölund, bill.sjolund@gmail.com, 070-536 13 22

Bill är nybliven pensionär och har lång erfarenhet inom speditorsbranschen. Han har också en bred erfarenhet som fritidspolitiker och har nyligen tagit steget in som revisor i Mjölby kommun, vilket är ett mycket viktigt uppdrag i granskningen av verksamheten.



Bli medlem du också!

Även du kan hjälpa oss med synpunkter och idéer så att Mantorp utvecklas på ett sätt som även du gillar. Bli medlem i Liberalerna och hjälp oss att bli starkare i arbetet för ett välmående Mantorp!

Swisha 50 kronor till 123 148 12 41, ange ”Ny” som meddelande följt av ditt personnummer och din e-postadress. Alternativt går du in på www.liberalerna.se/bli-medlem och anmäler dig. Varmt välkommen att bli en del av vår konstruktiva gemenskap!

Somriga nyheter från Liberalerna i Mantorp

Vi är ett gäng som jobbar med Mantorps bästa för ögonen. För att nå dit vi vill behöver vi vara många och energiska.



Politiska beslut tar tid att genomföra och för oss är det viktigt att ha tydliga mål längs vägen. Vi vill vara med och föra Mantorpsbornas talan nu och i framtiden.

Äntligen lägenheter!

Vi i Liberalerna har under en lång tid jobbat för att komplettera villabygget i Mantorp med hyresbostäder och nu gläds vi åt att det arbetet äntligen har gett resultat.

Den gamla Lövsjöfabriken har rivits och tomten planläggs för ett 90-tal hyreslägenheter. Området vid stationen har också blivit intressant för lägenheter. Mantorp utvecklas och du som är sugen på en lägenhet bör ställa dig i Bostadsbolagets lägenhetskö.

Behov inom förskola och skola

Vi måste ta ett helhetsgrepp på förskole- och skolsituationen i Mantorp. All den positiva inflyttningen skapar behov, inte minst inom skolans område där det redan med dagens läge är fullt.

En ny förskola och lågstadieskola behöver byggas söder om stationen, samtidigt som kapaciteten förstärks både på Vifolkaskolan och Klämmestorpskolan. Det är ingen billig satsning, men den måste göras för våra barn och ungas skull!

Fullskalig arena på Klämman

Nu när Klämmestorpsområdet har rustats upp utvändigt är det hög tid för en byggnation av en ny idrottshall i form av en arena som kan utgöra en modern samlingsplats. Utbudet av lokaler för idrotts- och motionsändamål räcker inte alls till för dagens behov.

Kommunen ska inte heller få begå samma misstag i dag som när Klämman byggdes, nämligen att vara korkat dumsnål.



Handboll, innebandy och gymnastik måste få en modern arena som fyller alla dessa föreningars behov. Kommunen har nu dessutom en unik chans att med relativt små medel göra en stor insats för en kvinnodominerad idrott i form av gymnastik!

En smart lösning öppnar också för andra nyttigheter för nya föreningar och företag, enskilda idrottsutövare och motionärer.

Vi vill därtill arbeta för att öka antalet idrottstimmar i skolan och även för det ändamålet behövs också en ordentlig idrottshall.

Glädjande nog har intresset till sist vaknat även hos andra partier och hallen ser därmed ut att bli verklighet. Vi får bara hoppas på att alla har vidsyntheten att göra en rejäl satsning som Mantorp och idrottslivet och invånarna här förtjänar.

Vård i Linköping eller Motala?

Vårdcentralen behöver få mer resurser från regionen då Mantorp växer och patienterna blir fler. Vi ser dessutom ett problem i att vi från Mantorp alltid remitteras till Motala Lasarett. För de allra flesta av oss vore det naturligt att ha Universitetssjukhuset i Linköping som vårt alternativ när vi behöver utökade vårdinsatser.

Vi vill påverka region Östergötland så att vi kan ha en verklig valfrihet inom sjukvården och inte styras av byråkratiska skäl.

Framtidsplaner för Mantorp

Vi har många idéer på lager och i framtiden skulle vi i Liberalerna bland mycket annat vilja genomföra följande idéer.

- Bygga flera **trygghetsboenden** i Mantorp, med tanke på hur åldersstrukturen ser ut. Det finns exempelvis lämpliga ytor i närheten av Vifolkagården där samordningsfördelar kan uppnås.
- Se över **trafikflödena**. Riksvägen behöver förändras för att möta 2000-talets verklighet. Samtidigt vill vi att Trumpetarevägen förses med en gång- och cykelväg, samt att den norra infarten till området vid Klämman ska utgöra huvudsaklig entré för arenan.
- Knyt ihop Östra Olofstorp med Viby kyrkby i en **cykelväg**, som inte behöver vänta på att cykelvägen mellan Mantorp och Sjögestad blir av. Samtala med Linköping och sätt fart!
- Byggandet av den nya idrottshallen (arenan) ska planeras på ett sådant sätt att även ett **utomhusbad** på området också kan bli verklighet i en framtid.